

## ברכות

# לרב הגאון יעקב אריאל

אנו הח"מ מברכים את מורנו ורבינו  
הרב הגאון יעקב אריאל  
על זכייתו בפרס ישראל  
לספרות תורנית



יצירתו הספרותית-תורנית של הרב אריאל באו לידי ביטוי בספרי השאלות והתשובות שלו בהם עוסק הרב בעיון הלכתי מעמיק בהלימה לחיים המודרניים, בהכרעה בשאלות ההלכתיות שהעולם המודרני מציב בפני פוסק ההלכה.

מלבד זאת, הגותו המחשבתית של הרב באה לידי ביטוי בספרי הדרשות על התורה והמועדים ובספרו הלכה בימינו, בהם מקיף הרב אריאל קשת רחבה של נושאים ומציב מבט תורני מעמיק בסוגיות ובמגוון נושאים הרלוונטיים לימינו.

כתיבתו התורנית והשפעתה באים לידי מימוש הלכה למעשה בהכרעות יום-יומיות במכוני המחקר התורניים העוסקים בשאלות פרי עת הזמן, להם הרב אריאל משמש פוסק המכריע בשאלות בענייני כלכלה, רפואה, חקלאות טכנולוגיה ועוד.

מלבד העיסוק המתמיד של הרב בפסיקת ההלכה ויישומה בחיים המודרניים, עוסק הרב אריאל מזה שנים רבות בעשייה חינוכית רבת היקף. תחילת דרכו הייתה להאיר את הנגב השומם, לעזור לקיבוצי הדרום בכל שטחי החיים כנישואין וקידושין של בני הקיבוצים והדרכתם.

כמו"כ עמד בראש ישיבת הסדר שתלמידיה משרתים שירות צבאי ותורמים לעם ישראל במגוון דרכים. בהיותו רב העיר רמת גן היה אהוד על כל שדרות העם ופנה אליהם בדרך של כבוד והערכה, כאשר דרכו היא לשמירה על אחדות ישראל ולהאיר את דרך התורה, 'דרכיה דרכי נעם'.

דרכו החינוכית הצמיחה את דור הרבנים הצעירים במושבים וביישובים, וממשיכה להאיר בשיעוריו הרבים אותם הוא מוסר בישיבות ובמדרשות לבנות, במכוני המחקר התורניים, באוניברסיטאות שונות ובכל מקום. בכך משמש הרב דגם להעמקה ולימוד, לאות ומופת לרבבות בני תורה ורבנים בארץ ובעולם.

העיסוק המתמיד בפסיקת ההלכה ובחינוך תלמידים ותלמידות מציב את הרב אריאל הן כאחד מפוסקי ההלכה המקובלים והמוערכים ביותר בציבור הישראלי והן כאיש חינוך הדואג להעברת התורה מדור לדור.



**אנו מברכים את הרב יעקב אריאל שליט"א על זכייתו בפרס ערכי וחשוב זה. ראוי הפרס לרב אריאל, ופרס ישראל מתכבד בכך שהרב אריאל נבחר לקבלו.**

## ועל החתום באו הרבנים הגאונים:

הרב פלד מיכה	הרב טאוב אור	הרב גואטה מאיר	הרב אישון שלמה	הרב עמיחי הלוי יהודה	הרב אבינר אלישע
הרב פרנק יאיר	הרב יהודה מלמד	הרב דביר אטרה	הרב איתמר ורהפטיג	הרב צפניה דרורי	הרב אבינר שלמה
הרב קולא עמית	הרב יוסיפון נתנאל	הרב דובדבני יוסי	הרב אלטשולר אלי	הרב קמינצקי יגאל	הרב אלגאזי בן ציון
הרב רוזנברג חיים צבי	הרב לונדין חגי	הרב דרוק יוסף יצחק	הרב אריאל עזריה	הרב רימון יוסף צבי	הרב אליהו שמואל
הרב שלומי שפירא	הרב לנדא ארי	הרב הדאיה יגאל	הרב בוצ'קו שאול יוסף	הרב שטיינר חיים	הרב כהן שמעון
הרב שרשבסקי דניאל	הרב לנזר יעקב	הרב וייס שלמה	הרב בלידשטיין אברהם	הרב שטרן אריה	הרב לבנון אליקים
פרופ' אליאב שוחטמן	הרב נחשון אברהם	הרב וסרמן אברהם	הרב בן שחר מתניה	הרב שפירא יהושע	הרב מדין יעקב
			הרב ברקוביץ' אהרן	הרב אחיטוב אהוד	הרב סדן אלי